Kính gửi: Sở Nội vụ Thành phố

Thực hiện Công văn số 1968/SNV-CCHC ngày 25 tháng 3 năm 2024 của

Sở Nội vụ Thành phố về việc gửi tin tuyên truyền về công tác cải cách hành chính

của cơ quan, đơn vị;

Ủy ban nhân dân quận 6 gửi Bài viết tuyên truyền cải cách hành chính Quý 4

năm 2024 như sau:

1. Tiêu đề bài viết: Triển khai mô hình khảo sát sự hài lòng về chất lượng

dịch vụ  tại các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn Quận 6 năm 2024

2. Nội dung bài viết: Theo bài viết đính kèm Công văn này.

3. Tên cơ quan đơn vị thực hiện: Phòng Y tế quận 6.

Ủy ban nhân dân quận 6 kính chuyển Sở Nội vụ tổng hợp./.

(Đính kèm bài viết)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội vụ Thành phố (Phòng CCHC);

- TT.QU Quận 6;

- TT.UBND Quận 6;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc Quận 6;

- Đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Quận 6 (bao gồm các

đơn vị sự nghiệp giáo dục);

- Ủy ban nhân dân 14 phường;

- Lưu: VT, PNV.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vương Thanh Liễu

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN 6

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:           /UBND-NV             Quận 6, ngày            tháng         năm 2024

V/v gửi Bài viết tuyên truyền về

công tác cải cách hành chính

Quý 4 năm 2024

		2024-11-28T08:14:37+0700

		2024-11-29T09:28:32+0700

		2024-11-29T11:02:10+0700

		2024-11-29T11:02:13+0700

		2024-11-29T11:02:15+0700

		2024-11-29T11:02:20+0700